
UCHWAŁA NR XIX.107.16
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie likwidacji Filii Biblioteki w Kaleniu wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kurzeszynie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  ( tekst jedn. Dz. 
U z 2016 roku poz.446)  i art. 13 ust.1 i 5  ustawy z dnia 27 czerwca  1997 o bibliotekach  ( Dz. U. 2012 
r. poz. 642 zm. z 2011 r. Nr 207, poz.1230 , z 2012 r. poz. 829)  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala 
, co następuje :

§ 1. Likwiduje się filie biblioteczną w Kaleniu wchodzącą w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kurzeszynie.

§ 2. Majątek  ruchomy filii bibliotecznej w Kaleniu  w tym księgozbiór , zostanie  przekazany  do 
placówek bibliotecznych , które zagospodarują  go zgodnie z przeznaczeniem i  potrzebami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Michalik

Id: B7DE75E6-92E8-42EA-BF9B-946F0FA3C180. Podpisany Strona 1




